
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente. :
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto. : 
Logradouro .: 
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2020/12/003279
18/12/20
TANIA REGINA TÁVORA MOREIRA
047.676.509-92
RH - RECURSOS HUMANOS
OUTROS
Rua RUA PLANALTO

45 99801-9725 
85948000

Sumula: SOLICITA EXONERAÇÃO DO CARGO DE CHEFE DO SETOR DE PROTEÇÃO 
BÁSICA; A CONTAR DO FINAL DO EXPEDIENTE DO DIA: 22/12/2020.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

/V. ^n

\oyujx
Assinatura Requerente

2020/12/003279 
17-PROTOCOLO
^SSuntO 
rubassunto. : 025-0UTR0'. 
r'equerente. : TANIA REGINA TÁVORA MOREI 
CPp/CNPj..:0476765099Í 
SUMULA
SOLICIT A EXONERAÇÃO DO CARGO DE CHEFf 

DO SETOR DE PROTEÇÃO BÁSICAj A CONTA 
P DO FINAL DO EXPEDIENTE DO DIA: 22/j

Data:18/12/2020 
Hora:14:55:43

004-Ra



Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 473, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 37 da Lei 
Complementar n.? 003/1996, e Requerimento protocolado sob n.^ 3279/2020,

ÍADO i!0 DIÁRIO OFICIAL

RESOLVE
Visto 7

Art. l.s Exonerar a pedido, a servidora Tania Regina Tavora 
Moreira, matrícula funcional n.2 9409-9/2, do Cargo de Provimento em Comissão de 
Chefe do Setor de Proteção Social Básica, lotada na Secretaria Municipal de 
Assistência Social, a contar do final do expediente do dia 22 de dezembro de 2020.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

J Wpowp DIÁRIO OFICIAI___
^ VfTXiivw/ff .o 2Ü5Registre-se e Publique-se.

ULLL
Visto

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 18 de dezembro de 2020.

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNICÍPIO

\J

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

